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Prešovský samosprávny kraj zmysle § 7 ods. 6 zákona č. 576/2004 Z. z. o zdravotnej starostlivosti, službách súvisiacich s poskytovaním zdravotníckej

starostlivosti a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení určuje dňom 11.6.2018 nasledovný rozpis vykonávania lekárskej služby prvej

pomoci na mesiac Jún 2018 
 

Rozpis služieb LSPP na mesiac Jún 2018

 
Zariadenie: ambulancia LSPP - pre dospelých, Nemocnica Poprad, a.s., 36513458 
Miesto prevádzky: Banícka 803/28, 05845 Poprad 

Evidenčné č. : V Prešove dňa 11.6.2018

Deň Čas Poskytovateľ Forma služby

Pi 1. 15:30 - 21:00 MUDr.  Mária Dideková s.r.o. (36655856) ambulantná

15:30 - 7:00 VIVIDUS. S.r.o. (36513351) - MUDr. Hoza návštevná

So 2. 7:00 - 21:00 MUDr. Anna Bendíková, s.r.o. (36507067) ambulantná

7:00 - 7:00 MUDr. Marta Pavelková, s.r.o. (51275520) - MUDr. Marta Pavelková návštevná

Ne 3. 7:00 - 21:00 MUDr. Iveta Šoltýsová, s.r.o. (50071891) ambulantná

7:00 - 7:00 GP MEDICO, s.r.o. (45303410) - MUDr. Bajtoš návštevná

Po 4. 15:30 - 21:00 MEDIPRAX s.r.o. (36513768) - MUDr. Martina Michalíková ambulantná

15:30 - 7:00 ZDRAVSED, s.r.o. - MUDr. Mária Timková IČO: 36733831 návštevná

Ut 5. 15:30 - 21:00 BMS Med, s.r.o. (43964320) - MUDr. Šperková ambulantná

15:30 - 7:00 ZDRAVSED, s.r.o. - MUDr. Mária Timková IČO: 36733831 návštevná

St 6. 15:30 - 21:00 Ambulancia všeobecného lekára pre dospelých, PDK s.r.o. (36505935) - MUDr.
Kováčová

ambulantná

15:30 - 7:00 MUDr. Michal Mesároš, s.r.o. (36509906) návštevná

Št 7. 15:30 - 21:00 FAMIMED (43829911) - MUDr. Frančáková ambulantná

15:30 - 7:00 MUDr. Michal Rusnák, s.r.o. (45873101) návštevná

Pi 8. 15:30 - 21:00 Doktor-Vysoké Tatry, spol. s r.o. (36501441) - MUDr. Bérešová ambulantná

15:30 - 7:00 GP MEDICO, s.r.o. (45303410) - MUDr. Bajtoš návštevná

So 9. 7:00 - 21:00 STEFFI, s.r.o. (44110618) - MUDr. Marcinková ambulantná

7:00 - 7:00 MUDr. Anton Bezák návštevná

Ne 10. 7:00 - 21:00 AlergoImuno centrum  s.r.o. (36515809) - MUDr. Beáta Hlinková ambulantná

7:00 - 7:00 MUDr. Jaroslav Grochola (37884077) - MUDr. Jaroslav Grochola návštevná

Po 11. 15:30 - 21:00 HARMED POPRAD, s.r.o. (44013787) - MUDr. Harvánek ambulantná

15:30 - 7:00 PROVITA POPRAD, s.r.o. (36733211) - MUDr. Cpinová návštevná

Ut 12. 15:30 - 21:00 TATRAVAGÓNKA a.s. (31699847) - MUDr. Kadurová ambulantná

15:30 - 7:00 MEDICOPRAKTIK s. r. o., (47145749) - MUDr. Melita  Jakubíková návštevná

St 13. 15:30 - 21:00 TESI-CARE s.r.o. (48126241) - MUDr. Priputníková ambulantná

15:30 - 7:00 MUDr. Iveta Šoltýsová, s.r.o. (50071891) návštevná

Št 14. 15:30 - 21:00 AMBULANCIA - BART, s.r.o. (36707317) - MUDr. Ján Bartko ambulantná

15:30 - 7:00 GP MEDICO, s.r.o. (45303410) - MUDr. Bajtoš návštevná

Pi 15. 15:30 - 21:00 MUDr. Anna Bendíková, s.r.o. (36507067) ambulantná

15:30 - 7:00 VIVIDUS. S.r.o. (36513351) - MUDr. Hoza návštevná

So 16. 7:00 - 21:00 HARMED POPRAD, s.r.o. (44013787) - MUDr. Harvánek ambulantná

7:00 - 7:00 MUDr. PETER WINKLER, s.r.o. (36482382) návštevná

Ne 17. 7:00 - 21:00 PULSE medicine (36515973) - MUDr. Fathi ambulantná

7:00 - 7:00 ANAED, s.r.o. - MUDr. Eduard Farkaš, IČO: 43847978 návštevná

Po 18. 15:30 - 21:00 AMB-AŠ, s.r.o. (36736228) - MUDr. Švirlochová ambulantná

15:30 - 7:00 MUDr. Michal Rusnák, s.r.o. (45873101) návštevná

Ut 19. 15:30 - 21:00 Ambulancia všeobecného lekára pre dospelých, PDK s.r.o. (36505935) - MUDr.
Kováčová

ambulantná
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Za výkon lekárskej služby prvej pomoci je zodpovedný poskytovateľ určený v rozpise. 
 
                                                                                                                                     MUDr. Július Zbyňovský, MPH 
                                                                                                                                       lekár samosprávneho kraja 

15:30 - 7:00 MUDr. Ján Ivanides (37783912) návštevná

St 20. 15:30 - 21:00 AMBULANCIA - BART, s.r.o. (36707317) - MUDr. Ján Bartko ambulantná

15:30 - 7:00 ANAED, s.r.o. (43847978) - MUDr. Eduard Farkaš návštevná

Št 21. 15:30 - 21:00 BMS Med, s.r.o. (43964320) - MUDr. Šperková ambulantná

15:30 - 7:00 LUEVA, s.r.o. (44550073) - MUDr. Ludrovanová návštevná

Pi 22. 15:30 - 21:00 MUDr. Anna Bendíková, s.r.o. (36507067) ambulantná

15:30 - 7:00 G&T s.r.o. (44510535) - MUDr. Gőczeová návštevná

So 23. 7:00 - 21:00 AMB-AŠ, s.r.o. (36736228) - MUDr. Švirlochová ambulantná

7:00 - 7:00 Solaris Poprad, s.r.o. (36517313) - MUDr. Červeň návštevná

Ne 24. 7:00 - 21:00 TATRA INVEST COMPANY, spol. s.r.o. (36444774) - MUDr. Haščáková ambulantná

7:00 - 7:00 MUDr. Anton Bezák návštevná

Po 25. 15:30 - 21:00 M-JA  s.r.o. (50184491) - MUDr. Jančíková ambulantná

15:30 - 7:00 MUDr. Michal Rusnák, s.r.o. (45873101) návštevná

Ut 26. 15:30 - 21:00 MUDr. Mária  Klocoková (31980384) ambulantná

15:30 - 7:00 ANAED, s.r.o. (43847978) - MUDr. Farkaš návštevná

St 27. 15:30 - 21:00 TESI-CARE s.r.o. (48126241) - MUDr. Priputníková ambulantná

15:30 - 7:00 M-Doky, spol. s.r.o. (44000588) - MUDr. Tomáš Skokňa návštevná

Št 28. 15:30 - 21:00 MUDr. Jozef Timkovič, s.r.o. (47082496) ambulantná

15:30 - 7:00 MOBO spol. s r.o. (44000413) - MUDr. Rosocháč návštevná

Pi 29. 15:30 - 21:00 MUDr. Anna Bendíková, s.r.o. (36507067) ambulantná

15:30 - 7:00 RAFAELMEDIC,s.r.o. (36690481) - MUDr. Krettová návštevná

So 30. 7:00 - 21:00 M-JA  s.r.o. (50184491) - MUDr. Jančíková ambulantná

7:00 - 7:00 Chemomed, s.r.o. (46459375) - MUDr. Maťašová návštevná


